faltando para-

choques dianteiro; sem o vidro do porta malas; porta 

traseira danificada; faróis dianteiros com plástico 

ressecado; pisca alerta traseiro quebrado; ralado no lado 

direito; roda traseira esquerda danificada; pneus bons, 

avaliado em R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Conforme Auto de Penhora, Depósito e Avaliação de id: 

10244021472 – Pág.4. 

a) Ressalva-se que todas as informações aqui descritas, 

encontram-se registradas nos autos em epígrafe, cabendo 

aos interessados e pretensos arrematantes, consultarem

[...]

www.leiloesbrasilcassiano.com.br pelo VALOR IGUAL OU 

MAIOR EQUIVALENTE A 100% (cem por cento) da avaliação à 

vista, ou seja: Um veículo, marca: JAC, modelo: T6 2.2 

Jetflex, placas: PWK-7645, cor: marrom/dourado, Ano de 

fabricação: 2015 / modelo: 2016, pelo valor de R$ 

18.000,00( dezoito mil reais). 

A REALIZAÇÃO DO LEILÃO ESTÁ CONDICIONADA, SE 

NÃO HOUVER LICITANTES NA PRAÇA. 

b) Caso não haja licitantes interessados, ficará 

designado Leilão para o dia 30 de setembro de 

2024(segunda-feira), com início a partir das 15:00 horas